
LIMOEIRO
rN c i;^ç ao r r P^e!rÀp

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

pREGÃo ELETRoNtco - N" 2023.1309.001/PMLN. o Municipio de Limoeiro do Norte, através dos ordenadores

de DesDesas de diversas secretanas, torna público a divulgação do resultado da licitação-acima mencionada cujo

objeto é: CoNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA coNTRATAÇÃo DE sERVIços MF9{t!190_s_E!LETRlc0s'

CÁpormn, FUNtLAiIA, ALTNHAMENTOS E BALANCEAMENTo ELETRÔNlc0, LAVAGEM, BoRRACHARIA E

REBOQUE JUNTO A OTVERSAS SEcRETARIAS, DO MUNICíPD DE LIMOEIRo DO NoRTE/CE, tendo como

vencedoras as empresas:

R H HONORATO LOCACAO LTDA. ME, inscrita no CNPJ: ',|0.580,797i000í-70, vencedora dos lotes; 0001

(itens 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009, 0010, 001 1, 0012, 0013, 0014, 0015); 0002 (itens 0001,

àOOZ, OOOS, OOO+, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009); 0003 (itens 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006); 0004 (itens 0001,

0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009) 0005 (itens 000'1, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009,

õóiõ, oori,00ii,001ã, ooi+, oois,0016 e b017) 0006 item (0001) (epresentando um montante total de R$

4.18ó.644,00 (quairo milhões, cento e oitenta e sêis mil, seiscentos e quarênta e quatro reais), tendo o processo sido

iorátogáao. à.ru maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissã0, na Rua Cel. AntÔnio Joaquim no

/fZi, Cátro - Limoeiro do Norte - Ceará, Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do site

TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará, Limoeiro do Norte/CE, 21 de novembro de 2023, LIVIA i\4ENESES

MAIA - Secretária de Saúde,

AL

a

Rubr ca

a

Rua Coronel AntÔnio Joaquim . n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - ceara
CNPJ no 07 .891 .67 41 0001'7 2

-r@=

i



SECRETÂRIA MUNICIPAL FINANçAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO - A
, HOMOLOGAçÃO: 2023,0108.001/PMLN/ %áz

FLS

S

AVISO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃo ELETRÔNlco - No 2023.0108.001/PMLN . o MunicÍpio de Lim
o

oeiro do Nortê, através dos O

Despesas de diversas secretarias, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada

REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUAts AoutstçôEs DE MATERIAIS oE EXPEDIE E

coNsuMo, DEsrtNADos A ATENDER Às NEcEss IDAOES DE DIVERSAS UNIOADES GESTORAS, DO

ttuNtclpto DE LlMoElRo Do NoRTE/CE, tendo como voncedoras as empresas: ABASTECE COMERCIO DE

ARTIGOS DE ESCRITóRIO, inscrita no CNPJ: 13.298.511/000í {3, vencedora do lote Vl, repÍesentando um

montante total de R$ 25.084,58 (vinte e cinco mil, oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos); COMERCIAL

SOARES NS LTDA, inscrita no CNPJ: 13.485.158/000'l .40, vencedora do lote l, ll, V e Vll, representando um

montante total de R$ 577.178,39 (quinhentos e setenta e sete mil, cento ê setenta e oito reais elrinta e nove centavos);

JpJ - coMERcto VAREJISTA ôg papeuntn E|RELI - ME, inscrita no CNPJ: 16.970.003/0001 -98, vencedora

dos lotes lX, Xll XVl, XXlll, e XXIV, representando um montanle total de R$ 518.635,40 (quinhentos e dezoito mil,

seiscentos e trinta e cinco rêais e quarentâ centavos); LRF DISTRIBUIDORA LTAD, inscrita no CNPJ:

49.464.926/0001 -27, vencedora dos lotes lll, lv, vlll, x, xl, xlll, xlv, xv, xvll, xvlll, xlx, xx, xxl ê xxll,
representando um montante total de RS 737.523,69 (setecentos e trinta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais e

sessenla e nove centavos); tendo o processo sido Homologado. Para maiores informações procurar na sala de

reuniões da Comissáo, na Rua Cel. Antônio Joaquim no 2121, CenlÍo - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de

0gh00min às 13h0omin, em dias úteis, ou através do site TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do

Norte/CE, 10 de novembro de 2023 .

SECRETARTA MuNrcrPAL FINANçAS, oltâ8:irrr3:5r33ài,?r|lÍ\J[itr"'LrcrrAçÃo'Avrso DE

AVISO DE HOMOLOGAçÃO

pREcÃO ELETRôN|CO - N" 2023.i 309.00'l /PMLN . O Município de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de

Despesas de diversas secretarias, torna público a divulg_ação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto e:

õóüinaraçao oE EMpRESA eARA'coNTRATAç-Ãó oe senvtços MEcÂNlcos E_ELÉ-TRlcos, cAPorARlA,

FUNILARIA, ALINHAMENTOS E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE

JUNTo A ótvensls SECRETAR|AS, Do MUNtcÍPto DE LlMoElRo Do NoRTE/CE, tendo como vencedoras as

empresas:
n ú UOtOnAfO LOCACAO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 10.580.797/000í -70, vencedora dos lotes; 0001 (itens

0001, 0002, 0003,0004, 0005, 0006, ooo7, 0008, 0009, 0010, 001 1, 0012, o0'13, 0014,0015); 0002 (itens 0001,

óóó2, oooe,0oo4: 000s; 00Oo; 0007; oooE; 0009); ooo3 (itens 0001,0002,0003,0004,0005,0006); 0004 (itens

0001: 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, ooo7, 0008, ooog) 0oo5 (itens ooo1,0002, 0003, 0004, 0005' 0006, 0007'

óóoe, 0009, 0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016 e'0017) doo6 item (0001) (representando um montante total

àá ni +.fAó.0++,00 (quátro milhões, cento e oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais), lendo o processo

iido iomotogaa'o. para maiores iniormações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. AntÔnio Joaquim
.2121, Cenío - Limoeiro do Norte - Ceárá. l.ios horários de 08h00min às 13h00min, em dias Úteis, ou através do site

yCE - iribunal de Contas do Éstado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 21 de novembro de 2023, LIVIA MENESES

MAIA - Secretária de Saúde.

sEcRETARtA MUNrcrpAL F|NANçAS, o"nifr.Jrtfr.rSf,T§fiitlr.*t" - LrcrrAçÃo - Aviso DE LlcrrAçÃo:

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAçÃO'

úóóÀúolú' ToMADA DE pÀ-Ços N.o rp-2023.18.12.0:01 - PMLN. oBJEro: coNrRArAÇÁo DLS-ERVI99!

TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TÉMÃ- NA ÁREA DE CONTABILIDADE

púáliõÀ,-conr o oBJETtvo-óE ATENDER AS DEMANDAS DAS DIvERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

is-e-cúrÂnrnsnurARoutAs) ú úúNlctpro DE LrMoErRo Do NoRrE/cEARA Ilg.q NiENoR PREÇo

r,arrisnl. A coMtssÃo DE LrótTAÇÂó coMUNrcA AOS INTERESSADOS QUE NO OIA 0s oE JANEIRO OE2023'

ÀS 08:30 HORAS, NO pAÇO DÀ pREFETTURA MUNICIPAL, ESTARÁ RECEBENDO_ OS ENVELOPES DE

ijÃelltiÀçEo É' pnopo§ie DE pREÇos. MAI6RES INF9RMAÇóES ArRAVÉs Do E-MAIL;

licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov br A COMISSÃo.

sERVrço AUrÔNoMo DE ÁGUA E ESGoro'H?llâÍâ&;Jsir" DE ADJUDTCAçÃo E HoMoLoGAÇÂo:

ESTADO DO CEARÁ

Assinado eletronicamônt9 por: Maria José da costa FÍeitas - cPF: "'.358.783r' ê n 20112t2023 09t38t19 ' lP com n': 1S2 168 0 22

Autenticação em: u/ww.lim06lrodonorts ce'gov'br/diariooficial php?id='!8Í5



»I.(RIo 0FItllÀ1, D,\ uNIÁ0 ' seçao r lsSN 1677-7069 N! 242, quintajenâ', 21 d€
4t,,

r.,hr.rr .ô o'. ab.nJn . luliàh'{o d'r p'oloírt d'i OahOlm'á ár O3\t9mrí do drt

i,Tii,."*,." j. ióu4,",.,; a; s,,io d.-d.,p_t. d. p,.çor;,#lJ""j:.":..#;§l:
d.2024. nêf.rancL. dê i.6po: Hoóío dt BÉiilla _ uf, Lc

ii"li:*,'i"":.",i,ilu;.ü.ndo.d',.,..'ádkpo"'brradono"dêr'çoã('Éà'@!it'
d. Preí.rluõ V-r('p., de ,.,Jàirb' (htlpí/4'su!iD'.'c' 3ov'br/lic'l ào p\p) 

' 
no porttl

Il i.i"",i"L i-.iií,'iü,ÂunÉ'p'ô's'rc''" 8ov'br/k'râc*'l)' rlro'hà(ô6 Fo r'L (33r

1522.109? ê rc m.'' lrít.cào@j'3u'íb''cê sov or

lôsu"ibe/CE' 20 dê dà'embro d' 2023

r,,r-rvnm sleiry loeugtna oe rnems
PÍ!so'lrà

PRETEIÍURA MUNICIPAL OE JAGIJARUANA

Âvlso oE LlclraçÃo
tiEcÃo El [ÍRôNrcÀ rir 2ot3 u 29 0l PC

À anhúsào dê t'chàçô.s do M"nc'pÉ ó' r'8utÍLan' iornt p'bko orê '

;:r';*.:"*::Ííi:fí's:;::zu ii*ii:}ííl#iili;t'*fi.úô obL.to a r ...lat.(à6 dc lRiços tuí'ôío5 com

l-;'-iiúiã J.à'ii!"-0i7" o".r.dô d. àuxrro run'?r ltrav'i oê hEr6r(io' êvê'ru'E dà

s..,ê!.nà Munrcipàr o. Asrtr,ft'. 5o'''r, a Eânar{ rc o'' 1I d' J'n'iÓ d' 2024''às

iilii,i1i""iiiiJíJ si;írr"r. - pôdàr ww*.bbô^.tr.rt"o'i 'oi E' h' oE' ''ro 
dçó"

I ;l','ii'2"lii"ú'.iJ-i,;i;,ro; ,i6o. nô Pêça Àdorto F"rí*o da qo'ha 40' c€ntro

li,ãj,,'.i,i- l J"j 
"à 

c";". mã,o'êe nromàí&s p'r' r'r'ío'' r88) 3'r8 1288 / lssl

;;B:i;;; ;;;;;* '.;.. rov b, / podà. 
"*.bhmn'trtn!'o'r 'o6'br'

irut'uà'à<!' zo d' del'rbro dê 2023- ]oEFERSoN Mof,l'RA 0Â 9lwÂ
Prê3otno

Àvlso oE uclla(Ào
PiE6Ào ttErnôNco l'lt 2023'u 06.0l PfiP

^ 
cim!!!Ô dê L('tôçóê3 dô Mü''clp'o d' /ã8u'lrnt rorlà 

'Jbl'cô 
qu' t'

--^" '-aãrii;à 
o"' .i"L'.o,, ô lErÚçào n' modàrd'd' er€t'o " to'mr

iilllil.l, "o.*1.- * rotr rz.06ot.PERP. qo tço M.roÍ p'.lo por lor', curo ob)'to é o

ililii'.Ji. p',iiãi -," t r""e . .v.nru.6 rcntdraçrô o. empree p'a pre56çro d€

l-alliI i "^..1.i.'^ .- ,.r.urÕr dãe div.Bãs s.c,€r.,iâe do Muh.'p'o d"'8-aruàn' '
':;'i*;.:i;;l;; ;:..'ii';;..*," "" 

iors. .i 14'30 r*oràíio d. g.í"'r' no ,on'r
i:J^;fi-;i;;;i,. 

"-idii'i 
p"o.. *, ,4" oJ obndo nr e'rt dã cómÉsão dê

LI"Iiá; ,il.'Jl;i':;ü 
^a;iài,á**. 

a" n*r'.. ror, c".ro ' -rsu.'uanã Eí'do
,- ;-,,' . "". !r.! www.t.....rov.bÍ / ponal www'f,ovobbmn'l''om D''

;;;;;;i,";..;€-;; Màó,.s 'nÍom+õ€í 
p€ro r.êro" {88) 3'181233

ràru''u"'d' 2o d' oêr'mbro d' lO23- oÉFaRsoNpMof,E'RÁ DÂ twÂ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

avl5o DÉ Llalraçlo
PiEGÀO ErÊÍÀôr{lco [r 202311.10.1

O Pr.rer'o OÍ(ràl oo Muni.lp'o d. Jtro'{/CE ioÍnà p"blko' que- 3''á

-.t,-a" c.a".i LkrtJlo4o n. môdàrd.de pr.tão El'lrôni'o oqêto: Àqu'trçào oe

il li'il..là" rvri.iJ" r"o.i, d.,r'n.dã. c.d; modartad' dê 'nino 'er'Íô'te ro;;;;;;; l;;;;l'.; i,."i'x;" e.-'", (PNAE). h.ru'ndo r.Àb., or r n'nros
;; ;, ;ó,ii 

";,";",;-ar, 
io r"re'-aaio aa it,et.. Mu't'p'r d' Eouc'ção d'

i.lã i' ?i.iài6i.J iJn.t . ;:Js Âmxol hi.E d. ..orhirenro d'r propoír": 22 de

i,1,1"-",tr;;'làii'.i,rôót"À rmn,. a* p-po,r.' oeo'ra1.roo€ 202á ár0300
i"-. r.r.,."i *!ã" a" o,o,É dê p,.lo3. 09 ó. iai.'t d' 202I às 0s''0 hor't' 

'l'rvê's;; ;i;;-".;;;;;.,;,;.'".o co'i'.tr. os into,isaoo' podârto oor'' o t'xro 'n8.6'
i. tdíàl ãú.vas do! .^d.'.(os êl.kô.8o5 w**.onpràrjrrd
ww.lcê ...,ov.br. lnló.m.çô€s p.lo t.lãíon.: 1â8) (8t)3481 _7445'

l.rdim/cE, 20 dê o'lembro d' 2023
FRANCISCO ARqUIMÉDÉS SOÂRES LUCINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUAZEIRO OO NORÍE

avlso ol uoT^çÃo
PRE6ÃO N' 2013.12,10.1

a Pr.roeirà Oíicl.l dô MuniclpÉ dê l!.rêrro do Noí', Esttdo do Ceàrá' no uo
dE sú âÍibuiçõ-es l.aaü, tomô público, p.r. .onh6.'mênto do' intt"lradc, quc êsláÉ

;.ãrÉndo, ãt.Nas d.;bi.ro6à €lôÍônicà www bllcomprà. con, ,ôI lnt€rÔ'dio dà Bole

o. r,or.a"r ao am"r tgLrt, t"í.me .t.to, o, ^. 
modahd.d€ Presáo n' 2023'12 20'l do

ir".r"io.-. .-rô obrro. a aquitáo d€ l"ldàr dêÍ'úv6k dê'r''!dàs 'o
.ãaÁ*. aat *lcçt.a* dô sê..€ta.i. Múnicipal de strld' dê rltleto do Norr'/cE'

conlom .sr..jfiÉçE.s .p..*nl.dôs junro ao Edit'l Codo"tôrio ' su! an'rot com

.i"n*" ."i."4. pi. o ao r1d.l.^êúo de 2024, . pãrtir dae O9:oo ho"s' o iní'io d€

"co]t'*nro 
l.t p-p"sl* -..rciâit dod.rá. ptíti' do dit 21d€ d"'hbro d' 2023' àt

o9:oo ho6t M.iorés inÍormaçõ.s no sêtor d. Lrcitàçõêt, sito n' Av L'ào srmpãio'.ne

iire ' 1" -a"t _ L.ro. s.- - cEPr 63.oao{oo, p.lo t'l'íone (33)319$0363' no hor'rio

de os:OO à3 14:OO horã! o! aindà p.lo ê'mài| .pl@jurz'i@''e',ov'b''

IARÁ PÊfiEI8A OE SOUSÀ

RESUT]ADO OE'U!6AMENTO

PâaGÀO ÉLEÍiô rco ' 2023.12.06 2

o PESo.irÔ on.El do Muni.ípio dê.1u.:ôilo do NÔ'te, Esl'do do cêàÍi' no !e
de tuú alribuiçõ;s l.3.is, rornà públco, p.rô conhscimenro do' rhlêíttsàdc, qu' concluiu

o;"ri.i"*. rin"rao p*:to t! 20231206.2, sndo o 4!uinrê: tlclÍÂNÍEs vENcÊooREs

, é,v-r ors,nrs,JtooRA oiÀirotcÁMENTos LÍDA inscriro no cNPr nr 13 414'166/0001{4

cbsnficadol.) .o lol. 3 totaliÉndo o v.lor dê RS 19.1'5,'10 (d't'nd' Óll 
'€nro 

ê

;".,".. " ",-. 
c.nlãvor, DENÍEVED IOLIPÂMFNToS

ÀôonrotOcrcos uor.*tito no cNPr nr 07.397ote/oool{o clàs'lk'dolà) no lot' 7

rÕbliz,ndo o v.lor d. RS t86.25o,00 {qui.hÔnroi e on6'l. € s'É mrldu"^rÔs ' *s'nta
,".i,i. nieourI CoMÉRCIO oL ,RooLrot MÉolcos trDA 'nÍrilo no c"lt' nr

,iij"iro,oóot.o: a*'t*a.{.r n6s ror., 1, 2. ' 5 6 s roràr'z'ndô o vàor d' ns

2109.39392 (doÉ m'lhó€!..nio e íovê Filo o.Gnlo! ê rc
. dôÉ .ânlavorl A5 eFpErdi ,€_..do'àr f.ram dêcdÉd" hàÓ itadàs por 

'umorim'nlÔ
;t.rÊr *.aia.í* do ld làl conv«.róno M. or" n'omàçólt no 

'nd'cço 
€ltl'ór'(o

"',.;.;,.'.";, 
po, 

'nrê'mêd'o 
oà Bort. d. uc ãçôer do 3Í's" {6tt)' h'ôh!!õês

ood.r!ó s.r obndas à,ndà ,êlo l6lêlonê 133)3r9H,63'

r!.aén do t'loÁê/cE, 
'0 

d' oêrêmbro dê 2023

WANDSON DE FRÊIÍÂS PERÉIRA

PREFEIÍURA MUNICIPAL D[ LIMOEIRO DO NO

ÂÚSO D' HOMOLOGÂçÁO

PÂtGÀo alEliÔNlco ' Nr 2023'0108 001/PMLN

16 97O.OO3/OOO1'93, vê.cedorà
renila d. Papêlàna Ê REL

d;! ô!€s rx. { \vr, \(ll,

.lBvé5 dor ordenadoí€s de Dê

hà público. divul3.ç:o do r.ruh.do d. Iicit.!ão ô.ima 6eÔ

evêntuais aquirçóês de mâlê

:4.. d. Div.És Unidàd€s Gestoras,

5 às efr9rê3!rr abane'ê

no CNPJ: 13 296.511/000
Rs 2t 034,93 (v,nt6 . .ih.o hrl, oitêntà e

oilo c.nl.vor; Com.di'l 50àÊ! NS tÍoA, inkril' no

13,4s5 153/OOo1_40, von'êd oÍã do oie 1,11, v € vlL, r.Prêrentà'

577.17s,39 (auL.h.ntó3 . sêrt^t. . *t. mil, (.nro ê *t€nla ê oito ÉrLt e trntã ê no!'

.êntãvo;l; lPl' coúêrcio va ! XXIV, r.P€senta.do um

hên!ôs ê dêroilo mL, Fúcênior ê i
c.ôl.vo5); LRF 0itlribuido

lô1.511,lV,VllL,X, X, Xlll, XiV , XV l, XlX, XX, XÚ êXXll,

de RS 737 s23,69G.r€..nlo, nta e tele úl1i quinh!nto5

novê ..nlàvor; têndo Ô pÍÔcêstÔ sido Homolog.do P.Íâ Óa o'€s

;à úh de reui õe§ da com$,o, na Rua Cel. Anlôn ô .loâqrlm n! 2121,

N;;€ - ceará. No hôrários dê 08hoo íin às 13hoom n, êm d à! irlêtr,

;; .tEvér do sire rcE 'Íribúnál de C.^tatdo Ert.do !o cêârá

timeko do Nod€/CE, 10 dê ôovêmbro d' 2023

MÂR|A IOSÉ OÁ COSTÂ FREIÍÂs

Se.r.l.ri. dê Oli.m.nto, Fh.nçÚ ' Pl'n'jtm'nro

avlso oE xoMoLoGAçÀO

PnEGÃO tt€Íiol{lco Nr 
'023 

1309 001/PMLN

^ M ''""'^ ^' r'mô' o oo No('' !rràvé( 6os O_o6'ádo'e( de Dêloe<ás dr

.,,".", '":,:1il.'."'i.;:.' ;;;,á i a"-e+io do cá'-kàdo dd rn à'âo ô'-r
;:;";;";; :;;-;'",. € .ontai.ção d€ '-p'ês 

pàú 
'o1ràEção 

de sa(ô(

;il;;:';;'. .;,,;;i, ;,;"Í. ru'Lnà. árjnharenrol' ba'"c'àr'1o ê'eÍónto'

:v:r.m oÔrô.h.'a . roDoque lurlo. d !e5às )'c et'"às' do Mr'rc'oo oe I foe o do

,í:',ã;;i.ili]-.",i'. ;;;,-.-À;' "i-p""' n'r no"-""'«à(ao'!TDÀ vE'n*rra
n. cNP-: 1o s3o 797/ooo1 70, lenrádo'a dot 'o!ôt' 

UJLI ll'n! OOOI' OOo2 000l' 0004'

#";';in;: ffi;.-ffi;.;o;i,'ôro. oorr' oorz. oorr. dold. oolt) ooo2 r eú 00oL

ffi; ffi;l óil. àõóil óóe, oooz oooe, ooog), ooo3 rú6ns ooor 0002' 0003' 00o''

ãài: ãôãi.-riir,i i'iili iri»i ooo2. ooo3, ooor' ooot. 
'0006 

ooo7' ooo' oooel !0n5

iL";l;õ;:';i-r. ôó;. õõú. oooi. ooe oooz ooos. ooos ooú' 00rI' 0012' 0011

),iii 
"iii 

oore â 0017, 0006 'rêF 
(ooor) {r.!'e$ntã'do rr nonGnt' rorãr dé ot

,.rr. r.;do; p,deso do HorolÔa.oo' ptÍà maores inro

'" "i- r, c"i*i. nã Âua c.l. Antêno loaqJim n! ?12I' cêdro L4o' 'o 
do Nonê

llllii'r'I'-áJã''Joa;m; n à, l3hoom';. em 
''d§ 

-t'ú o' ôràvd! do i'r. rcE '
Iribun.l d. Conl.t do Estado do cêarl,

Limoêúo do Non'/cE' 20 de Ôoverbro d' 2023

LIVIÀ MENESES MAIA

s"t'!"i' do stúd'

PREFEITURA MUNICIPAL OE MERUOCA

Àvlso oE CHÀMAMENÍO PÚlLlaO [r 59CHO03/2013

a sê.rerarra d. S.úde toÍhà públi'o qoe 5' 
'nconÍa 

àb€no o Editai dê

.r".".*ã ãouir"à 
'i; 

sscioõs7:oir, .m tu"aalnc *' ta L"i Mun 
'rpà 

nr I 201/2013

ili'J",ill'iii",iiiã ai'zõi:. i,lo'úii i o srLsçÃo oe eNnoaoÉ oÉ o RErro pRrvÂDo

;;;';i;;:;;;i,vói,'õi,itiiicrô,i corvo oncrrracÀo socrÂL ' os I\Á Ànü DE

âi]'o,l'- iiü- iiiioio"- co{rqÀTo DF GEsrÀo PARA GEctNc ÀvtN-o
#iíi.."i.âciti'i-lirt,r(Ào oas ÂçõEs E sE*vrÇos Dr 

'oLot 
Do tros'IÀr

ü,i,.iilpiiãi-r',ri;úooicaiiôsi rr. o'nêrs ennn*o rcÀrEs \r 2t6r06ei sr-LAo0 Â

iii,i àã"iiipeãno iopÉs. sil, BATRRo cENrRo, MERuoc /cE A ênÍesa dôs !nvêroeej

..'l -iiLài il.á ii a;,-€;o dê 2o2a às oeoo hott.1à ar Pêorctàmoâo nrr3s'

ál,l,.i'á,i-isiia;i n",;.. ce. nà srr dê r'. d(õ.s o " r'r ps'Íâ rê' àdqu ''do io
Iià"i"i" .i.i, * p'a" .rt.s .r.t,ônicol www.mêrln' "'eov 

br ê http'r//huntrp'o'
ldiàco.5.t.ê..!.,ôv.brl

Merlc'lcE, 19 d' dezlmbo de 2023

FRÀNC SCO AIDIB LIMA PERÉ]84

Presid€nt' dô cohilsâo de l'taçlÔ

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MOMBAçA

AVISO DE UCITÀçÃO

PRE6ÁO EI TRÔIICO T 6/I023§ME

À PÍ.!4Íà oã cPt d.ite mJnEip'o rora piblico o Ed r'r do Pr"io E'etô-'o

". 
ooe,rozlslúiiÀi s".,","ii; M"*cplr;ê Édudçio, ouê r" Lomooo'to rcgkuo dê

o!ê.ôr .ôátiEBdo êF .l!. P.lo pr.to o. 12 ldôr') hesês

l'..il.l;.'i'ili",Âi';"'.* ,"'' s'p'' 
"r 

n"'"*'oaoe' aa' ês'orà! ÍLnt'pàir do 
"iaoiLái.1;.i": i"i,ú,.. a,i vohü.íà. d. 'êsponeDrrdrds oà s'cr€!à'i' Mrn('pâL de

;";..i.. ;;1.;,: pà:io tretantà, conrorme '!p"'n"!ãô 'onr'oà 
rc: Mud !o

i;;i;;;;-i;;;i;ú;t -^a;'r,à o* p,opo'", 2ettu2o13 
's 

@' o td 
'r.ê!tãô;;.;";;.;l,i;;, ;*.;iacoes* com.ui ou ww r,egov b' ê t rdê dd 'trên-rà

nr:àdã ná Ruã Oon. ar.r. càí.1ô, nr 01, ceato. Momb.(ã 'ct. 'o É'odo Óô uõn 'sjii. -"i o'", a" *x4""" 
^ormà|, 

t pà'rn d' dàrà da Publi'aeào dêstê aviF

Mombaçá/cE, 20 d' d€'.êmbro de 2023

MÁiIA HILOA OA SITVÀ FEâRE]RA

PREFEITURA [,llUNICIPAI- DI ORÓS

EXÍRATO OO INíRUM'NTO CON]NÀÍUAT

Efurro do lnírurê^ro CônÍ.tu.ldê nr.2023oJ'1602'05 "s- 
tàniê do Pr€8ào t ê ó'to

i'i rôiõ.iáoi-si' ou,"., 
"..{16 

d. pr.ços d'*F'do à 
'qut'ção 

d' 
'í'ôs 

d'dàn'o)'

à""ir-ilii' " ai"",'", p,iêtos.dweiomis junlo a sêcr'rari' do 
'ducàção' 

E'pone e

i*"""olaà ú".ir,-" o.'.. incdndo t;'r"'ít" 'àpn'kdo 
doj p oí'soÉ! dà

R.d. MLn'.ioàl d. Enrno, t"do Corlô'm. Ânê{o Dotãcio OÍçtF'n!ána o eào ou x(
,^i' ir.,.ii" r.i. -*..r,a. Lndtdê o(.mê'r. à. 02 ' tuNDLo _ ru^do dâ D'r'"?
;"' i;,;;;i;6,;;i.. o3o2 12 36101732.041 

'rê4snro 
3 3eo'ro o0 rrp oq CENF

ãi^i,iil-i-i*"1; e".'",. ' " com.a,o o. t'Lros ' R'v"tàe tíDA' t-dêrê(o avê'da

i""* o,-""i, itor_.",, oo. Ád6olt. Fo'là'êà cE' CNPJ 'li r5'3c0730/0001 13 vàor

i,Lo,i ns so.ed.l.oot. "q,".t" 
m'1, o'ro.enro5. novenu ê oor 16àÉl vsê"(àdÔ(on J'o

;;;;;;;;;;;i;; 
"; -.,"to. ar. rr oe o*..o.o ae )023' asnr' p''à co-rràràdd

ii.iiIJJJ,-li-,iã'. Àrii p"iiárrrataare, rrarcrsco tuor+sgêreiià dê Fr'nâs orôs/cE

óa dê der.óto dê 2o23.Joc (lari.ron Mêdeito! Monr' Junoí-piêso€nÔ

tcP

'1

326


